PAGE

[image: image2.png]

администрация  снежинского  городского  округа
РАСПОРЯЖЕНИЕ

[image: image1.jpg]

	от
	05.12.2023
	№
	429-р

О внесении изменений в Положение

о диспансеризации работников

аппарата администрации

Снежинского городского округа

В соответствии с Федеральным законом «О Фонде пенсионного              и социального страхования Российской Федерации» от 14.07.2022               № 236-ФЗ, руководствуясь статьями 34, 39 Устава муниципального образования «Город Снежинск»,

РАСПОРЯЖАЮСЬ:

1. В пункте 3 раздела I Положения о диспансеризации работников аппарата администрации Снежинского городского округа, утвержденного распоряжением администрации Снежинского городского округа                       от 22.07.2019 № 175-р (с изменениями от 17.08.2020 № 201-р) вместо слов «Пенсионный фонд» читать «Социальный фонд России».

2. Руководителям структурных подразделений администрации в срок до 15 декабря 2023 года ознакомить работников персонально под роспись с настоящим распоряжением. Листы ознакомления представить в отдел кадров администрации.
3. Контроль за выполнением настоящего распоряжения возложить

на заместителя главы городского округа Д.А.Шарыгина.

Глава Снежинского

городского округа

А.С.Пульников

СОГЛАСОВАНО:

Начальник юридического отдела

А.В.Кузьмин

Заместитель главы

городского округа

Д.А.Шарыгин

Рассылка:

в дело – 1 экз.

Шарыгину Д.А. – 1 экз.

Бухгалтерия – 1экз.

ОК – 1 экз.

УГ – 1 экз.

ОР – 1 экз.

ОЖиСП – 1 экз.

ОИиКР – 1 экз.

ОГЗ – 1 экз.

ООХО – 1 экз.

ОЗГТ – 1 экз. экз.

ОБУиО – 1 экз.

юр.отдел – 1 экз.

Канцелярия – 1 экз.

Арх.отдел – 1 экз.

Зубрицкой И.Н. – 1 экз.

Шарову В.М. – 1 экз.

О.Н.Кудряшова, 133

начальник ОК

ДХ 1  29.11.2023

1027